
 

 
 

Администрация Нефтеюганского района 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  
 

ПРИКАЗ 
 

12.11.2024   № 973-О 
 

 
  

г. Нефтеюганск 

 

 

О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по общеобразовательному предмету «География» 

  

 

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденный приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678 «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

п р и к а з ы в а ю : 

  

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательному предмету «География» (Приложение). 

2. Директору НРМАУ ДО «Центр компьютерных технологий» 

Е.Ю. Жалниной опубликовать на официальном сайте департамента образования в 

сети «Интернет» утвержденные результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету. 

3. Секретарю приемной довести данный приказ до руководителей 

образовательных организаций. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора Департамента образования С.Д. Пайвину. 

 

 

  

Директор департамента   

  

    А.Н. Кривуля 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 

к приказу Департамента образования  

 от 12.11.2024 № 973-О 

 

 
Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательному предмету  

«География» 

в 2024 – 2025 учебном году 
 

Фамилия, Имя, Отчество класс МО наименование образовательного 

учреждения (сокращенное) 

ФИО наставника, подготовившего 

участника олимпиады 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 
заданий  

статус  

7 класс 

Харитонов Артем Александрович 7 
Нефтеюганский 

район 

МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 
Шишов Евгений Александрович 32,00 32,00 участник 

Степанова Кристина Сергеевна 7 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Салымская 

СОШ №1" 
Червонных Ольга Васильевна 26,00 26,00 участник 

Ляпунова Кристина Олеговна 7 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Обь-Юганская 

СОШ" 
Атаманюк Лиана Ахтамовна 21,50 21,50 участник 

Карпачева Полина Алексеевна 7 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Обь-Юганская 

СОШ" 
Атаманюк Лиана Ахтамовна 21,00 21,00 участник 

Третьяков Савелий  Вячеславович 7 
Нефтеюганский 

район 

НР МОБУ "Пойковская 

СОШ №2"  
Атларова Любовь Александровна 18,50 18,50 участник 

Бандурко Валерия Максимовна 7 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Салымская 

СОШ №1" 
Червонных Ольга Васильевна 18,00 18,00 участник 

Махинин Кирилл Александрович 7 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Чеускинская 

СОШ" 
Алеев Фарид Риятович 18,00 18,00 участник 

8 класс 

Маматкулова Манижа Алиевна  8 
Нефтеюганский 

район 

МОБУ "СОШ № 4" 

пгт.Пойковский 
Усманова Динара Рафаиловна  42,50 42,50 участник 

Жалнин Георгий Александрович 8 
Нефтеюганский 

район 

МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 
Шишов Евгений Александрович 32,00 32,00 участник 

Хомочкин Роман Антонович 8 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Обь-Юганская 

СОШ" 
Давлетшина Арина Сергеевна 31,00 31,00 участник 

Козека Арсений Геннадьевич 8 
Нефтеюганский 

район 

МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 
Шишов Евгений Александрович 30,00 30,00 участник 



 

 

Каримов Никита Русланович 8 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Обь-Юганская 

СОШ" 
Давлетшина Арина Сергеевна 28,50 28,50 участник 

Габачиев Давид Асланович  8 
Нефтеюганский 

район 

МОБУ "СОШ № 4" 

пгт.Пойковский 
Усманова Динара Рафаиловна  27,00 27,00 участник 

Устюжанина Анна Александровна 8 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Куть -Яхская 

СОШ" 

Степашкина Елена 

Александровна  
21,00 21,00 участник 

Абдималиков Али Арзу оглы 8 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Обь-Юганская 

СОШ" 
Давлетшина Арина Сергеевна 19,50 19,50 участник 

Шехирев Ярослав Витальевич 8 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Чеускинская 

СОШ" 
Алеев Фарид Риятович 18,50 18,50 участник 

Конев Егор Александрович 8 
Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Салымская 

СОШ №1" 
Червонных Ольга Васильевна 16,00 16,00 участник 

Умаркулов Замирбек 

Хайруллоевич 
8 

Нефтеюганский 

район 

НРМОБУ "Каркатеевская 

СОШ" 
Боровкова Валентина Павловна 10,50 10,50 участник 

 


